
UCHWAŁA NR 2jak..iflifc
ZARZĄDU POWIATU ŁOV /ICKIEGO

dniaSl.aimm. 2016 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr XXrV/148/2016 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust, 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814) oraz art, 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XXIV/148/2016 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

fs
s t a r o s t |  ioW ICKI

Krzyszł of Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

i  U Jacek Chudy

ii

Vl





Załącznik do Uchwały Nr m  
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z d n ia ^ lm ^ .n k u 0 1 6  r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 107 276 ,00 0,00

80120 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 3 648 ,00 0,00

4010 W y n ag ro d zen ia  osobow e p racow ników 3 64 8 ,0 0 0,00

80130 S zk o ły  z aw o d o w e 94 50 5 ,0 0 0,00

4010 W y n ag ro d zen ia  osobow e p raco w n ik ó w 10 000 ,00 0,00

4040 D odatkow e w y n agrodzen ie  roczne 19 505 ,00 0,00

4110 S k ład k i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 60 000 ,00 0,00

4120 S k ład k i n a  F un d u sz  P racy 5 000 ,00 0,00

80140 C e n tr a  k sz ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  zaw o d o w eg o

9 123 ,00 0,00

4040 D o d atk o w e w y n agrodzen ie  roczne 4 31 3 ,0 0 0,00

4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 4 810 ,00 0,00

R a z e m 107 276 ,00 0,00

Zwiększenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

600 T r a n s p o r t  i łączn o ść 2 07  129,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 07  129,00 0,00

6050 W ydatk i in w esty cy jn e  jed n o s te k  budżetow ych 207 129,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 474 533 ,79 0,00

80120 L ic ea  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 3 64 8 ,0 0 0,00

3020 W ydatki osobow e n ieza liczo n e  do w yn ag ro d zeń 3 648 ,00 0,00

80130 S zk o ły  zaw o d o w e 9 7  31 5 ,0 0 0,00

3020 W ydatki osobow e n iezaliczo n e  do w yn ag ro d zeń 17 880 ,00 0,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 2 0  000 ,00 0,00

4270 Z akup  usług  rem ontow ych 50 000 ,00 0,00

4300 Z akup  usług  pozostałych 9 435 ,00 0,00

80140 C e n tr a  k sz ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i p ra k ty c z n e g o  o r a z  o ś ro d k i 
d o k sz ta łc a n ia  zaw o d o w eg o

6 313 ,00 0,00

4300 Z akup  u sług  p o zosta łych 6 313 ,00 0,00

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 36 7  257 ,79 0,00

3247 S ty p en d ia  dla uczn iów 16 721 ,32 0,00

3249 S ty p en d ia  d la  u czn ió w 1 278 ,68 0,00

4017 W y n ag ro d zen ia  o sobow e p racow ników 1 863,51 0,00

4019 W y n ag ro d zen ia  o sobow e p raco w n ik ó w 142,50 0,00

4117 S k ładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 3 248 ,36 0,00





4119 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 248 ,40 0,00

4127 S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy 46 2 ,9 9 0,00

4129 Składk i n a  F u n d u sz  P racy 35,41 0,00

4177 W yn ag ro d zen ia  bezosobow e 17 032 ,76 0,00

4179 W y nagrodzen ia  bezosobow e 1 302,51 0,00

4217 Z akup  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 113 368,95 0,00
4219 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 8 669 ,40 0,00

4247 Z akup  pom ocy naukow ych , dy d ak ty czn y ch  i k siążek 168 479 ,29 0,00
4249 Z ak u p  pom ocy  naukow ych , dydak tycznych  i k siążek 12 883,71 0,00
4287 Z akup  usług  zd row otnych 464 ,48 0,00

4289 Z akup  u sług  zd row otnych 35 ,52 0,00
4307 Z akup  usług  pozo sta ły ch 19 526 ,78 0,00
4309 Z akup  u sług  p o zo sta ły ch 1 49 3 ,2 2 0,00

R a ze m 681 662 ,79 0,00

STAROST«




